2020 年 11 月吉日

水泳コース

保護者様

本山スポーツ＆カルチャー

観覧の一部再開について(変更)

平素は本山スポーツ＆カルチャーをご利用頂き誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止の対策として一部観覧を再開しておりましたが、水泳子どもコース

（土・日曜日を除く）の観覧席の利用を変更致します。（土･日曜日クラスは準備が整い次第、順次再開さ

せて頂く予定です。）

当施設の観覧席は非常に３密になりやすい環境にあります。お一人でも多くの保護者様がご観覧頂けま

すよう、皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願い致します。

【観覧開始日】： 2020 年 11 月 18 日（水）

【観覧が可能なクラス】： 別紙クラス表をご参照下さい

◇観覧席のご利用について(３密防止対策)

・3 人掛用席の中央部は使用中止と致します。

・必ずマスクを着用し、会話はお控え頂きますようお願い致します。

・観覧席をご利用の場合は観覧許可証をお渡し致します。必ずフロントにてお手続きをお願い致し

ます。

・ご観覧の保護者様は 1 名のみとさせて頂きます。なお、赤ちゃんなどご兄弟とご一緒の場合は必

ず抱いてご着席頂くようお願い致します。ロビーでは遊ばせないようお願い致します。

・座席確保を全面禁止させて頂きます。お荷物などで座席を取られている場合は発見次第、お荷物

をフロントでお預かりさせて頂きます。なお、お知り合いやお友達の方の座席確保もご遠慮頂く

ようお願い致します。

・体験者がおられる場合は優先的に確保させて頂きますので、予めご了承下さい。

・観覧席での飲食はご遠慮下さい。

◇観覧席ご利用の手続きについて

・各クラスレッスン開始時間より受付とさせて頂きます。

・在籍数の多いクラスは 2F ロビーのテレビ下で受付とさせて頂きます。なお、観覧場所も指定となりま

すので、ご希望の観覧場所をお申込み下さい。

観覧席のご利用にあたり、状況によっては観覧を中止せざるを得ない場合もあります。

何卒、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます